2014 年 10 月 14 日

各 位

オリックス自動車株式会社

オリックスカーシェアで「水曜割」スタート！
～ノー残業デーはオリックスカーシェアをおトクに活用！

利用ニーズの高い雨天時などに特別割引も実施～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、10 月 15 日から

12 月 24 日までの間、カーシェアリングサービスにおいて、水曜日の利用時間料金が終日

25%割引となる「水曜割」を実施しますのでお知らせします。

昨今、多くの企業が導入している「ノー残業デー」は水曜日に設定されているケースが

多く、またサービス業を中心に水曜日が休日の方も多いことから、退社後のドライブ、買

い物やレジャーなどでよりお手軽にカーシェアリングを活用いただくことを目的に、おト

クな割引サービスを実施します。

また合わせて、雨の日などカーシェアリングの利便性が高まる日に、よりおトクにご利

用いただけるよう、不定期にて時間料金が 25%割引となる特別割引を開始します。オリッ

クスカーシェアのメルマガ会員の方に対して、セール実施の前日にお知らせメールを配信

します。

■「水曜割」概要■

□対象期間：10 月 15 日 0:00 貸出分～12 月 24 日 23:45 返却分まで

□利用方法：①「利用登録」を、オリックスカーシェアのホームページにて、ご利用開

始日の属する当月中に行ってください。

②通常の手順に従い、ご予約＆ご利用いただけます。

□料 金：時間料金 25％割引。

※ オリックスカーシェアホームページ URL：http://www.orix-carshare.com/

※ 距離料金は通常通り 1km あたり 15 円かかります。

以 上

料金シミュレーション

利用時間
個人 A・学生プラン 個人 B プラン
通常料金 割引適用 通常料金 割引適用

1 時間の場合 800 円 → 600 円 1,200 円 → 900 円

6 時間の場合 3,500 円 → 2,625 円 5,250 円 → 3,937 円

12 時間の場合 4,500 円 → 3,375 円 6,750 円 → 5,062 円

24 時間の場合 6,000 円 → 4,500 円 9,000 円 → 6,750 円

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・堀井 TEL：03-3435-3167

【オリックスカーシェア】*2014 年 3 月末現在

15 分（200 円～）からの短時間利用はもちろん、6時間以上の長時間利用にも、おトク

な長時間パックをご用意しています。

 ※上記料金プラス、距離料金（15 円／1km）が発生します。

900カ所以上

200カ所以上

8カ所 80カ所以上
（東京・神奈川・千葉・埼⽟・茨城）

（⼤阪・京都・神⼾・奈良）

 会員数 105,479 人

 拠点数 1,264 拠点

 台数  2,056 台

個人Aプラン/学生プラン/法人プラン（スタンダードクラス）

6時間パック
3,500円

12時間パック
4,500円

24時間パック
6,000円

夜間パック
2,500円